quia una mia est destrata ad unam n.º P. am. et sic multo
magis una frā est destrata ad unam n.º mā. atq; talij mā
est continuata ex 2 fratribus: qd debet p. (P. n.º p.º ei inservire).
Confessio denique in exemplis qd postea aducit S. Petrus, in uirga
stile partim viridi, et partim lata: in illo ultimo indecibilis
parte viridi, et in 2. p.º regia parte datus continuatio, qd non datur;
Si datus continuatio: qd divinum certat p.º datus viri; Si in
dato continuatio: qd iam mā n.º est prima sed sequitur ei con-
sequenter huius intentum unam scilicet mām hanc n.º p.º du-
cere formam.

Et quidam ex nobis in tale catena
manore unū indistibile mā sine p.º, et dari continuatio
n.º p.º quidam datus in p.º. Sed contra, quia unum
indistibile mā est uer cetera mā. Et ideo, tales datus haec
in indistibili confitentes; atque mā regni ex hoc sine forma:
qd si sit nullum dari significarium in eo qd maneret unū
indistibile mā. Et ne frā indistibili cū, cum ratiū detinuta
ad afiamari mām sibi denudatam a p.º.

Itē S. Petrus n.º manore alijs indi-
stibile mā denudatum afferat, d. informatum a p.º poten-
tia. Sed contra, q.º si nichil maneat mā: qd hinc mā
est continua, ita et p.º si diversa, q.º id est ex parte diversa.
Si p.º sunt informantes mām, debet et suam dicere con-
tinuatio, cum maneat ead mā atque antea, dum erant
sunt una tantum. Contra D. q.º alijs dīa dei asegnari
de tñ mā poterent. Ab omnia frā ciuum antecedent, ac mo
est sub ciument, et adiuvare. Sed n.º qd maneat aliquid mā
est informatu: qd ead mā met mā et dīa p.º ac si ma-
neret cum una tñ: qd manebit diversa et partit
dīa taliorum. Nec poterit dicere quem manere
vita

Unitam, nō uero fāj. Cuncta Namq; e; q; si cū precedens
erat unita cum alia Sui pē in mediata, data omniē
inquiris, q; mō dignitatis Unio int̄ pē fāj, & nō int̄ pē
fīcā. Nam illa dī pōtīcī, quā dūcunt ad dītribūdām
Unio int̄ pē fāj. Dūcunt ēt ad dītribūdām Unio int̄
pē fīcā. Hę dī pōtīcī sīnt ad dīcī fāj, & ēt di-
cīcī omī dī pōnām fīcām: q; si Mām dīcīcīlānt
in pōntē dēlinquere Mām cōtrāvāse fīcām.

Contra dēlinquē, quātly fīcā
pēsum ēt eque pōtīcī: q; māle dīlit S. L. q; dībet infor-
mārī à pōtīcī. Neḡ ualēt silēre, q; dīcīcīlānt
fīcā dēlinquere fām, q; fīcā informātī, q; nō ē dīcīcīdām
ad dēlinquē, q; pēt dīcī dīgōndā Unio em. dīcīcīlānt mā
sīnt dīgōndā dīlinquē fīcām. Alīt manētē tēnī
Cōtrāvāse Unio pē dīcī fāj. Sītē Unio pārē
fīcā, quā S. L. sub dīcī fāj, alīt nullā cōnt̄ lācī quā
dēlinquē in ēt dīlinquē dīcī fīcām sub dīcī fāj, semell q; dī-
cīcīlānt.